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OFICIO N° 011/2021 ‘ DE 17 DE NOVEMBRO DE 2021.

~

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA

&
O vereador que este subscreve, requer de Vossa Exceléncia, nos

termos da Lei n°® 1477 de 2007, o ressarcimento das despesas efetuadas
conforme documentacdes comprobatédrias, em anexo, no valor de RS
5.000,00(cinco mil reais) referente a verba indenizatdéria do més de

NOVEMBRO/2021. *®
Na oportunidade afirma a execugdo dos servicos e o recebimento dos
materiais a eles pertinentes, consoante Relatbério em anexo, que fica fazendo

parte integralmente deste, assumindo 1nte1ra responsabilidade pela veracidade e

autenticidade dos documentos apresentados, sob pena das sangdes comindvels em

caso de afirmagé%‘néo verdadeira.
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ESTADO DO MARANHAO
" CAMARA MUNICIPAL DE TIMON
Av. Paulo Ramos S/N - Bairro Centro — CEP: 65.630-140 — Timon-Maranhdo
Fones: (99) 3212-2255 / 3212-3939

Bifd

AUTORIZACAO

Autorizo o pagamento do reembolso das despesas realizadas pelo Vereador

Denisvaldo Ginoeae Sousa, referente & Verba Indenizatdria do Exercicio de Atividade

Parlamentar, no més de Novembro/2021, conforme parecer do controle interno.
Timon - MA, do fic¥embro de 2021.
N s
% José Wilma da Silva Resende
Presidente
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ESTADO DO MARANHAO

CAMARA MUNICIPAL DE TIMON
Av. Paulo Ramos S/N — Bairro Centro — CEP: 65.630-140 — Timon-Maranhdo
Fones: (99) 3212-2255 / 3212-3939

RECIBO

RS 5.000,00

Recebi da Camara Municipal de Timon-Ma, CNPJ n° 06.779.466/0001-13, a
importancia de R$ 5.000,00(cinco mil reais) referente ao pagamento da Verba
Indenizatéria de Exercicio da Atividade Parlamentar, deposita em conta corrente

no més de NOVEMBEO de 2021, pelo qual dou plena e total quitacgéo

& Timon-Ma, de Ncvembro de 2021.
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ESTADO DO MARANHAO
CAMARA MUNICIPAL DE TIMON
“Gestdo Unidade e Trabalho”

RELATORIO
O vereador Qvenisvaldo Gino de Sousa, apresentou documentagdo comprobatéria de
despesas e requer Verba Indenizatdria, nos termos da Lei 1477/2007, no valor de RS

5.000,00 (cinco mil reais) referente ao més de Novembro de 2021. O controle interno,

s apos andlise, apresenta parecer favoravel ao pagamento da verba supramencionada.

E o parecer

> '
Timon-Ma, de Novembro de 2021.
2
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N Controle Interno
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CAMARA MUNICIFALDE TIMON A
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Av. Paulo Ramos S/N — Centro — CEP. 65.630-410 — Timon — Maranhdo
Fone: (99) 3212-2255
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CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA
& PARLAMENTAR

Pelo presente instrumento particular, de um lado, DENISVALDO GINO DE SOUZA,
brasileiro, casado, Vereador, inscrito no CPF n° 656.923.573-72, domicilia dor
profissional na Camara Municipal de Timon com sede na Av. Paulo Ramos S/N, bairro
Centro, udade de Timon estado do Maranhao doravante denominada contratante, e,
de MAXWELL LOPES DA SILVA , brasileiro, CPF n° 028.781.243-08, com enderego a Av
BOA ESPERANCA, N° 998 — BAIRRO SAO FRANCISCO — TIMON-MA, doravante
denominado contratado, firmam contrato de prestagdo de servigos profissionais de
assessoria parlamentar na zona rural, conforme as cldusulas e condicbes a seguir:

b
I - DOS SERVICOS:

O objeto desde contrato é assessoria parlamentar na zona
rural junto ao contratante no desenvolvimento de suas atividades de Vereador
durante todo o més de NOVEMBRO de 2021.

& Il - DOS HONORARIOS:

Pelos servigos discriminados no item anterior, a contratante
pagara ao contratado, a quantia de 2.5000,00 (dois mil e quinhentos reais).

Il — DAS DESPESAS:

L As despesas decorrentes do servigo de assessoramento
. . - . ~ 4 3
discriminado acima corregdo por conta do coritratante.

IV — DISPOSICOES FINAIS

Acordam os contratantes a elei¢do do foro de Timon-Ma,
atual domiciliq de todos, para dirimir quaisquer duvidas e pendéncias decorrentes
desde contrato, inclusive eventual execugdo nos termos da lei

Por estarem justos e contratados, assinam o presente
instrumento em trés vias de idéntico teor, para os devidos efeitos legais.

Timon (MA), 17 de Novembro de 2021
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RECIBO

R$ 2.500,00

Recebi do Sr DENISVALDO GINO DE SOUSA, Vereador, a quantia
de R$ 2.500;00 (dois mil e quinhentos reais), referente ao pagamento de
servico de ASSESSORIA PARLAMENTAR NA ZONA RURAL, o qual serviu na

prestacéo de servico junto ao seu gabinete na Camara Municipal de Timon-MA.

Em Novembro de 2021 pelo presente dou plena e total quitagao.
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CPF n° 028.781.243-08

A

Timon — MA, 17 de NOVEMBRO de 2021.
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NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Pagina 1de 1

& PM TIMON Ndmero da NFS-e
P 32316
PREFEITURA MUNICIPAL TIMON Cédigo de Verificagio de
- G1K20PFNV
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e AVULSA . :
Data e Hora de Emisso da NFS-¢
- . - - - ; - . - 16/11/2021 as 11:52:31
‘Informagoes Fiscals <15 g 7 o S v Chave de Acessa
Competéncia Municipio de Incidéncia do 1SS Local da Pre a3 64340189R9360J91HTUTF41YJVUMRG10
16/11/2021 . TIMON-MA ) TIMON - MA
LS
Para certificagdo da autenticidade acesse
http://45.184.25.2:8080/issweb, menu
consultas e informe os dados desta NFS-e.
PRESTADOR-DE SERVICOS 3
CPF/CNPJ RG/inscrigao Cadastro Nome/Razio Social
028.781.243-08 o 2573139 029068 MAXWELL LOPES DA SILVA
Logradouro Complemeanto Bairro
AV BOA VISTA, 996 SAO FRANCISCO
CEP Cidade Teiefone E-miail
65630-000 TIMON - MA
TOMADOR DE SERVICOS .
CPF/CNPJ/Dociimento RG/inscrigdo Estadual Inserigao Municipal Nome/Razio Social
656.923.573-72 > DENISVALDO GINO DE SOUSA
Logradoiiro Complemento Bairra
_|POVOADO MATAPASTO, S/N ZONA RURAL
LEP/Caod Pastal Cidade/Pais Cod. IBGE Teiefone E-mail
65630-000 TIMON - MA 2112209
!jiscriminagié dos Servirgpg S A O e « R 56 £ ) : gt : D o
Qtde. Un. Medida Descrigio - ) ) VIr. Unitrio Total
1,00 UN SERVIGO DE ASSESSORIA RURAL PARLAMENTAR PRESTADO AQ GABINETE NO MES DE NOVEMBRO DE 2021 2.500.00 R$ 2.500,00
oAt D D0y rINSQUE:
CAMARA MUNICIPAL T DECLAR PARA 0S DEVIDO bidols)
A ©.9. (] 0fs) Material (is] foi(ram) recebicols)
B g 2 ool i(ram) presfacals)
DROCESSO T E20(s) Servigo(s) foilram) preseeon
s '~ Despesa (s) foi am)realiza a(s}
DATA: Hs, S= At [ A(s) Desp ’ | executadal(s)
HoRw e E1Als) Obrals] fofin exceutadals
RURBRICAL y C Q < >& 3 ALE )77 Ao
flmposto' Sobre Servicos de Qualguer Natureza - 1SS Construcao Civil
~N Cc 17.05 > Aliguiota Atividade Municipio Cédigo CNAE  Cddigo da Obra Cédigo ART
trgLnaTﬁ;;ETo de mao-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou 5,00% 0000170000005 7820500
Vaior Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugd ase Caiculo Base de Caiculo Total do ISS iS58 Reiido Desconto Condicionado
R$ 2.500,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.500,00 R$ 125,00 2 - Nao R$ 0,00
Retencoes de lmpostos ' : ]
PiS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
\Valor Liquido da NFS-e: R$ 2.500,00

R Val. Aprox. Tributos:

Informagdes Complementares

RECEBI(EMOS) DE MAXWELL LOPES DA SILVA O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-¢ DE NUMERO 32316 E CODIGO DE VERIFICAGAO G1K20PFNV.

Data CPF/RG Assinatura
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O TERRITORIO NACIONAL
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. Equatorial Maranhao Distribuidora de Energia S.A. Pagina 11
ponatanial  c\p )05 272.793/0001-84 | Insc. Estadual: 120.515.11-3
uu'{ﬂ!‘!{! (LoD Alameda A, Qd SGS, n®*100, Loteamenio Quitandinha,
Aitos do Calhau - SZo Luis - MA, CEP: 65 070-800

Classifioagio: Reeil Dl eniia | Tips de Formucmento; MONOFASIED | Tarifa Social de Energia Elétrica criada pela Lei 10.438/02

Lim Max: 231V

Tensdo Nominal Dlsp: Lim Min:

Data das | Leitura Anterior Leitura Atual N° de Dias | Praxima Leitura

YARA CRISTINA SILVA DE SOUSA Leituras | 22/09/2021 25/10/2021 33 25/11/2021
INSTAL/ 34069654 Parceiro de Negécio
b Uit s e . | |

V BOA VISTA , 998 , SAO FRANGISCO TIMON - CEP: 48180876 | T consde Energia Eiduicaots Fiscai

65630-020 - MA

N° da Fatura 0 (2420518 [CFOP: &

Conta Contrato

301 1 62331 9 DATA DE EMISSAD: 2671v 2021

Conta Més Vencimento Tofal a Pagar

10/2021 01/11/2021 R$ 205,89

INFORMACOES PARA O CLIENTE »
° Tarif.: Ver 25110 e Bandeis

e stendim:

cads 100kwh, @

suz mela de Radugdo de Cor

asidencial Tarifa Socisl: Vermelha (patamar 2) adicionai de R$

3 48

ltens de Fatura Quant. Tarifa  Valor{R$) Tiibuto Vaior(R8)
Unit.(R$) TS
Consumo 30 0208465 6,27 PiS 1,31
= 70 2513 COFINS 8.02
84 4523
weficio Tarifario Bruio 33,48
Adicional Bandeira 12,14 ;
ICMS 3230 JuL/et L & 153
Pis 1,31 AGDIRA B i) 151
COFINS 6,02 C| sET/21 T~ 172
g outiei i} 184
ITENS FINANCEIROS S
Beneficio Tarifario Liquido 33 u
Cip-llum Pub Pref Munic 15, M
Parceta (5/48) > 4956 o]
Multa 585
30 Manetaria R 2,28 v*f,
4,42 h
Grar Consumo Reseryado ao Fis=o
e % %65 1.00 g 742D BE8F.9453 3D05.7508.C12E.78D2.714C
Resolugcio ANEEL Apresentagio N° do Progiama Social
2925/21 25/10 g 20094212494

REAVISO DE VENCIMENTO

CENTRAL DE ATENDIMENTO
Sl LIGUE GRATIS 116
< c ATENDIMENTO GRATUITO 24H
= = Ao fa com by
< =
Zz ’,,;'
0981510.6

Pague através do PIX.

BANCO DO BRASIL " ’001-9‘ 00190.00009 03373.382161 80213.345178 7 00000000020589 .

S LDER G VENCIUENTO E mais facilidade pra
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL 01.11.2021 a
E EE) TALACRD T Ny aa, AGEACIAC TGS BENEFICIARIO voce.
EQUATORIAL MARANHAO DISTRIB. DE ENERGIA S.A. ’ 34069654 » | 10/2021 Para realizar o pagamento,
TATA DO UMENTO. NUAIEE 5 OF FENLIA (3T FYETe] A_EIIE [iYS TLLLLAMENTD - o Y NLMERD
25.10.2021 0202110002429518 DM N 25.10.2021 33733821680213345 utilize o QR CODE abaixo.

0 o) IPLUE MUEDA QUANTILAOE VALOR (5] VALOR Lo MERTO

R$

S NA PROXMA FATURA,

(TR AR —

F



CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVICOS PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA
PARLAMENTAR

>

Pelo presente instrumento particular, de um lado, DENISVALDO GINO DE SOUZA,
brasileiro, casado, Vereador, inscrito no CPF n° 656.923.573-72, domicilia dor
profissional na Cdmara Municipal de Timon com sede na Av. Paulo Ramos S/N, bairro
Centro, cidade de Timon estado do Maranh&o, doravante denominada contratante, e,
de JOAO PEDRO SILVA FRANCA , brasileiro, CPF n° 071.085.423-40, com endereco a
Rua: 09, N° 09 — BAIRRO NOVO TEMPO - TIMON-MA, doravante denominado
contratado, firmam contrato de prestagdo de servigos profissionais de assessoria
parlamentar na zona urbana, conforme as cldusulas e condices a seguir:

I - DOS SERVICOS: -

&
O objeto desde contrato é assessoria parlamentar na zona

rural junto ao contratante no desenvolvimento de suas atividades de Vereador
durante todo o0 més de NOVEMBRO de 2021.

Il - DOS HONORARIOS:

& Pelos servigos discriminados no item anterior, a contratante
pagard ao contratado, a quantia de 2.5000,00 (dois mil e quinhentos reais).

Il — DAS DESPESAS:

As despesas decorrentes do servico de assessoramento
discriminado acima corregdo por conta do contratante.

IV — DISPOSICOES FINAIS

Acordam os contratantes a eleigdo do foro de Timon-Ma,
atual domicilio de todos, para dirimir quaisquer duvidas e pendéncias decorrentes

desde contrato, inclusive eventual execu¢do nos termos da lei
& RO
Por estarem justos e contratados, assinam o presente

instrumento em trés vias de idéntico teor, para os devidos efeitos legais.

Timon (MA), 17 de Novembro de 2021

N o Dde Silee. R
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Contratad
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Contratante

SANICIPAL DE TINMON-MA
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RECCIBO

R$ 2.500,00

>

Re'cebi do Sr DENISVALDO GINO DE SOUSA, Vereador, a quantia
de R$ 2.000,00 (dois mil reais e quinhentos), referente ao pagamento de
servico de ASSESSORIA PARLAMENTAR NA ZONA URBANA, o qual serviu
na prestacao de servigo junto ao seu gabgnete na Camara Municipal de Timon-
MA. Em Nov;mbro de 2021 pelo presente dou plena e total quitacéo.

Timon — MA, 17 de NOVEMBRO de 2021.

(\jj@ oi ?Ama )/ (vw a/w:/ox

OAO PEDRO SILVA FRANGA *
CPF n° 071.085.423-40
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. Equatorial Maranho Distribuidora de Energia S.A. Pagina 14
pouatanial  cypj: 05 272.793/0001-84 | Insc. Estadual: 120.515.11-3
““'{f’_"!": Ll Alameda A, Qd -SE)S, n°100, Loteamento Quitandinha,
Altos do Calhau - S0 Luis - MA. CEP: 65.070-900

o Rabaic] - alns. Rl MONOFASICO r Tarifa Social de Energia Eléirica criada pela Lei 10.438/02 J

Classificas Tipz de Famecments

TensSo Normnal Diep: 228V LimMin: 202V Lim Max: 231V Z . T 7o f
o Norminal Disp: m e Data das | Leitura Anterior | Leitura Atual | N°de Dias | Préxima Leitura

ANDREA SILVA SOUZA Leituras | 2470972021 27/10/2021 33 20/11/2021
INSTALACAD: 40484396 Parceiro de Negdcio

CPF: ***251.35%

QD AA, 9, LOT RES NOVO TEMPO Ill RUA 11 BR 1000511884

316 NOVO TEMPO | TIMON - CEP: 85630-020 - MA

Conta Contrato

3009262341

Conta Més Vencimento Total a Pagar

10/2021 04/11/2021 R$ 283,35

Q.27:10 e B
2is de stendimenio. e BENEF. TAR. S

3 2
ltens de Fatura . Quant. Tarifa Valor(R$) Tribusio ValorRs)
Umt'(R$) IChs 20 1000 82,75
Consiuimo 30 0,209465 6,27 PiS 23504 1 2,37
Consumo i 70 25,13 COFINS 23504 48414 10,94
Constimo & 120 64,63
Consurmo 108 64,63
Beneficio Tarifario Bruto 3563 —
Adicional Bandeira 25,47 QuUT/20 * 271
VS 5876 NOV/20
Pis T ) IS 2,37 C | DEZj20
AR \ L N # - 3 4
COFINS CAMARA WU O\Y et |12 yanz21
FOLHAS N° - — - s | FEVI21
1 —_ i — % i
ITENS FINANCEIROS i R [ ! ;
eneficio Tarario Liquido PROCESSON°__ D 542 zC awa aeen || 9] MAR2T
Beneficio Tarifario Liquido { n/C)Cf M =
Cip-llum Pub Pref Munic & DATA: l (‘3 /"__—l-CS:’\-—é” 25.18 0| ABR21
- - @ & as = 4 MAI21
: A 4K T w1 Jun21
> ST h| JuL21
AGO/21
SET/21 ¢
ouT/21 ¢ 328
GrandeTa Pealo Hordrio knihifa Reservado ao Fisco
EROT
Ta520872841 om0 & AINOTAWAL Bt C4D9 AD2A SCB2Z.3A6A BOAB.16AF.C15C 21D2
Resolugio ANEEL Apresentagio Ne do Pragrama Social
2925/21 27/10/2021 16427758123

REAVISO DE VENCIMENTO
Afé a emissao desta conta nao foi idenfificado o pagamento do(s) débito(s) ao lado. O nao pagamento até 11/11/2021 Débitos Anteriores:

implicara na suspenso do fornecimento de energia elétrica, de acordo com a REN ANEEL 414/2010 art. 172 e lei MES/ANO VALOR
8.987/95, art. 6° § 3, inclus3o no SPC/SERASA e outras medidas de cobranga. Além d&(s) debito(s) citados, caso haja 09/2021 265,22

suspensio de energia, a religagio sera condicionada a quitagio das outras faturas vencidas da unidade

consumidora. Caso ja tenha efetuado o (s) pagamento (s), favor dirigir-se a Agéncia de Atendimento da Equatorial

Maranh3o mais préxima para regulagizar a sifuagéo.

CENTRAL DE ATERDIMENTO
ST, LIGUE GRATIS 116
£ o%' REAVISO DE L.TE(ND?ME}VZSJ GRATUITO 4H~,~\~
: VENCIMENTO -
249: 0\5 c " '

BANCO DO BRASIL = |001-0/00190.00009 03373.382104 00622.784171 5 0000000028335 _* através do PIX

"L DE FAGAMENTD EAENT O E mais facilidade pra
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL 04/11/2021 a
BENEFICIARIO INSTALALAD Ri NCHA AGENCACOD GO BENEFICARIO vece.
EQUATORIAL MARANHAO DISTRIB. DE ENERGIA S.A. 40484398 10/2021 Para realizar o pagamento,
DATA DG NUMEE " OF RE 5 SPLCET ATENE DATA PRCELLANENTD NS NUMERD
27/10/2021 0202110002614518 N 27/10/2021 3373382100 utilize 0 QR CODE abaixo.
USC DG BANCT CARTERA au VALOR ¢ =
17
S NA PROZIMA FATURA, TATRAT DoOTTRET
(+) MULTA
T DUTROS ACRESCINCS
Ficha de Compensacgéo
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PM TIMON

PREFEITURA MUNICIPAL TIMON

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e AVULSA

Numero da NFS-e
32317
Cédigo de Verificagao de
DOYW2CFWQ
Data e Hora de Emissdo da NFS-e

16/11/2021 as 11:59:34

iﬁfdrméééés Fiscais

Local da Prestagao

Logradouro

Complemento

Bairro

Competéncia < Municipio de Incidéncia do i1SS 64240222VMN4AGLX98HIE1LEPHL3CZ98F
16/11/2021 TIMON-MA TIMON - MA
Para certificagdo da autenticidade acesse
hitp://45.184.25.2:8080/issweb, menu
consultas e informe os dados desta NFS-e.
[PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ € AG/n Cadagiro Nome/Razio Social
071.085.423-40 100750 JOAO PEDRO SILVA FRANGA

DECLARO PARA 0S DEVIDOS FINS QUE:

RUA 11, 09 QUADRA AA RESIDENCIAL NOVO TEMPO |

CEP Cidads Teiefone E-miail

65630-020 TIMON - MA 86 88231856 JPNINTU342@ GMAIL.COM
TOMADOR DE SERVICOS 7 SRl 5
CPF/CNPJ/Documento RG/inscrigao Estadual Inscrigao Municipal Nome/Razio Social
656.923.573-72 DENISVALDO GINO DE SOUSA
Logradouro Complemento Bairro

—~|POVOADO MATAPASTO, S/N ZONA RURAL

CEP/Cod Pastal Cidade/Pals Cod. IBGE Teiefone E-mail
65630-000 TIMON - MA 2112209
Discriminacao dos Servicos o Sebin s :
Qtde. Un. Medida Descrigdo Vir. Unitério Total
1,00 UN SERVIGO DE ASSESSORIA PARLAMENTAR PRESTADO AQ GABINETE NO MES DE NOVEMBRO DE 2021 2.500.00 R$ 2.500,00

CAMARA MUNIC ‘
FoLHas vo__ D - [10(s) Material (is) foi(ram) recebido(s)
PROCESSON'__ 354 2| 282] g s [>¥0(s) Servigo(s) foi(ram) prestadcis)
DATA: 46/ 1 C 7 DA(S)Despesa (s)foi(ram)realizada(s)
RA- O (8] Y :
R SIS /“S/;;ﬁg{@ L1A(s) Obra(s) dfoj(ram) executadd(s)
b s - E— ’ o .
el
imposto:Sobre Sgrvk;o,s de Qualq‘uer Natureza - 1SS 2 = Construcao Givil ! ’
e 17.05 Aliquota  Atividade Municipio  Codigo GNAE  Cédigo da Obra Cédigo ART
Fornecimento de méo-de-obra, réter t irio, inclusive d d o
trag;TrC‘;"d\zno e maoc-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou 5’00 % 0000170000005 7820500
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Deadi ase Céiculo Base de Caiculo Total do ISS ISS Retido Descaonto Condicionado
RS 2.500,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 2.500,00 RS 125,00 2 - Nio R$ 0,00
Retengoes.de impostos : :
PIS COFINS INSS IRRF . CSLL Outras Retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Liquido da NFS-e: R$ 2.500,00

Val. Aprox. Tributos:

Informagdes Complementares

Data

/ /

3 N

CPF/RG o

RECEBI(EMOS) DE JOAO PEDRO SILVA FRANGA O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 32317 E CODIGO DE VERIFICAGAO DOYW2CFWQ.

Assinatura
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£ DOC. IDENTIDADE / ORG. EMISSOR / UF

3872548 SSP PI e
o CPF _ DATA NASCIMENTO
071.085.423-40||24/06/1999
~ FILIACAO
.o FABIO JUNIOR FRANCA ]
z O OLIVEIRA
22 m ~ 3
SR ANDREA SILVA SOUZA
o= N
'Qg‘ S‘] rPERMISSiO
(= B
£E
.:;:‘ z CO N REGISTRO : VALIDADE 12 HABILITAGAO
5&4 r 07393909790 || 17/02/2026 | 20/12/2019

3

8 /;w Gl sibvs Franca

VALID :
z CON “Ticca Ty :
6 ,. g 1T et | DATA EMISSAQ
= &y fsm e A | 19702/2021
ER “
B . s T e
= =H ASSINATURA DO EMISSOR MR044336306
o o0
= Z\'}l 5 MARANHAO




